
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych w gminie Zawidz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZAWIDZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016011

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 24

1.5.2.) Miejscowość: Zawidz Kościelny

1.5.3.) Kod pocztowy: 09-226

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.5.7.) Numer telefonu: 24 276 61 58

1.5.8.) Numer faksu: 24 276 61 44

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zawidz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawidz.bip.org.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa dróg gminnych w gminie Zawidz

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb0874ea-b10d-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102132

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00003826/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa dróg gminnych w gminie Zawidz

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-fb0874ea-b10d-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: W niniejszym poste ̨powaniu o udzielenie zamówienia komunikacja mie ̨dzy
Zamawiaja ̨cym a Wykonawcami odbywa sie ̨ przy uz ̇yciu Platformy e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Uczestnicy poste ̨powania składaja ̨c oferte ̨ akceptuja ̨ postanowienia:
1) Regulaminu korzystania z Portalu e-Zamówienia – doste ̨pnego pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: techniczne i organizacyjne wysyłania i
odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich
uz ̇yciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z Portalu e-Zamówienia/
1.4/ Sposób sporza ̨dzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być
zgody z wymaganiami określonymi w rozporza ̨dzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie sposobu
sporza ̨dzenia i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych w poste ̨powaniu o udzielenie
zamówienia publicznego lub w konkursie (Dz.U z 2020r. poz.2452) oraz Rozporza ̨dzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia
23 grudnia 2020 roku w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów, jakich moz ̇e z ̇a ̨dać Zamawiaja ̨cy od
Wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415).

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: RGK.271.5.2023

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Podstawowym celem inwestycji jest modernizacja i przebudowa dróg gminnych w gminie Zawidz. W zakres zadania
wchodzi wykonanie kompletu prac drogowych (roboty przygotowawcze, ziemne, podbudowy, nawierzchnie, roboty
wykończeniowe, urza ̨dzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, elementy ulic), operatorzy sprze ̨tu mechanicznego (budowa
drogi). Szczegółowy opis prac zawarto w załączonych dokumentacjach projektowych i przedmiarach.

4.2.6.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 1

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
7.1/ Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiaja ̨cy określa warunki udziału w poste ̨powaniu dotycza ̨ce: 
1) Zdolności do wyste ̨powania w obrocie w gospodarczym. 
Zamawiaja ̨cy nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odre ̨bnych przepisów: 
Zamawiaja ̨cy nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca spełni ten warunek udziału w poste ̨powaniu, jez ̇eli wykaz ̇e, z ̇e 
- posiada środki finansowe, lub zdolność kredytowa ̨ lub polisę OC dla działalności gospodarczej w łącznej wysokości 3 500
000,00 zł. (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych)
4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni ten warunek udziału w poste ̨powaniu, jez ̇eli wykaz ̇e, z ̇e 
4.1/ wykonał roboty budowlane nie wcześniej niz ̇ w okresie ostatnich 5 lat, a jez ̇eli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz zała ̨czeniem dowodów określaja ̨cych, czy te roboty budowlane zostały wykonane
nalez ̇ycie, w tym: 
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
to w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej trzy roboty budowlane, na łączną kwote ̨ co najmniej 3 500 000,00
zł brutto (słownie: trzy i pół miliona złotych brutto), odpowiadaja ̨ce swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj.
polegaja ̨cae na wybudowaniu dróg publicznych i/lub przebudowie dróg publicznuch i/lub wymianie nawierzchni drogowej
dróg publicznych, z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały
wykonane oraz zała ̨czy dowody określaja ̨ce, czy te roboty budowlane zostały wykonane nalez ̇ycie, w szczególności zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. 
UWAGA
1) Za wykonanie roboty budowlanej Zamawiaja ̨cy uzna doprowadzenie do wystawienia przez inwestora protokołu odbioru
końcowego lub innego równowaz ̇nego dokumentu; 
2) W przypadku, gdy Wykonawca realizował zamówienie jako jeden z grupy Wykonawców (konsorcjum) moz ̇e powoływać
sie ̨ jedynie na swoje własne, realne doświadczenie, które zdobył realizuja ̨c dana ̨ cze ̨ść zamówienia, która została mu
przypisana w ramach grupy, tzn. moz ̇e wykazywać sie ̨ doświadczeniem jedynie w zakresie, jaki rzeczywiście wykonywał.
Doświadczenia nie uzyskuje sie ̨ poprzez sam udział w konsorcjum, lecz poprzez konkretne czynności realizowane w jego
ramach. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3) Jez ̇eli zakres robót przedstawionych w dokumencie złoz ̇onym na potwierdzenie, z ̇e roboty budowlane zostały wykonane
w sposób nalez ̇yty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, jest szerszy od powyz ̇ej
określonego przez Zamawiaja ̨cego nalez ̇y w wykazie robót budowlanych podać wartość robót potwierdzaja ̨cych spełnienie
warunku udziału w poste ̨powaniu. 
4) Jez ̇eli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w poste ̨powaniu, kwoty be ̨da ̨
wyraz ̇one w walucie obcej, kwoty te zostana ̨ przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w
Dzienniku Urze ̨dowym Unii Europejskiej (DUUE). Jez ̇eli w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w DUUE, Narodowy
Bank Polski nie opublikuje tabeli kursów walut, Wykonawca winien przyja ̨ć kurs przeliczeniowy według ostatniej tabeli
kursów NBP, opublikowanej przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu w DUUE. 
5) Wykonawca jest obowia ̨zany wykazać spełnienie warunków udziału w poste ̨powaniu określonych w Ogłoszeniu o
zamówieniu i SWZ, w sposób i za pomoca ̨ dowodów określonych w ustawie Pzp, w Rozporza ̨dzeniu Ministra Rozwoju Pracy
i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich moz ̇e z ̇a ̨dać zamawiaja ̨cy od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415) oraz Ogłoszeniu o zamówieniu i w
SWZ. 
4.2/ dysponuje lub be ̨dzie dysponował osobami niezbe ̨dnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co najmniej: 
a) jedną osobą zdolną do wykonywania zamówienia na stanowisku kierownik budowy, posiadaja ̨cym uprawnienia
budowlane w specjalności inz ̇ynieryjnej drogowej bez ograniczeń uprawniaja ̨ce do kierowania robotami budowlanymi
zwia ̨zanymi z obiektem budowlanym, takim jak droga w rozumieniu przepisów o drogach publicznych z wyła ̨czeniem
obiektów inz ̇ynierskich oprócz przepustów - doświadczenie zawodowe min. 5 lat.
Przez uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi rozumie sie ̨ uprawnienia do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na podstawie Prawa Budowlanego (tj. Dz. U. 2020 r poz. 1333
z późn. zm.) albo odpowiadaja ̨ce im inne waz ̇ne uprawnienia budowlane wydane na mocy wcześniej obowia ̨zuja ̨cych
przepisów. Za samodzielna ̨ funkcje ̨ techniczna ̨ w budownictwie uwaz ̇a sie ̨ działalność zwia ̨zana ̨ z koniecznościa ̨ fachowej
oceny zjawisk technicznych lub samodzielnego rozwia ̨zania zagadnień architektonicznych i technicznych oraz techniczno-
organizacyjnych. Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie moga ̨ wykonywać wyła ̨cznie osoby posiadaja ̨ce
odpowiednie wykształcenie techniczne i praktyke ̨ zawodowa ̨, dostosowane do rodzaju skomplikowania działalności i innych
wymagań zwia ̨zanych z wykonywana ̨ funkcja ̨, stwierdzone decyzja ̨, zwana ̨ uprawnieniami budowlanymi (zgodnie z art. 12
Ustawy z dnia 7 lipca 1994r Prawo Budowlane tj. Dz. U. 2020 r poz. 1333 z późn. zm.). Zamawiaja ̨cy określaja ̨c wymogi dla
osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza odpowiadaja ̨ce im waz ̇ne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowia ̨zuja ̨cych przepisów oraz odpowiadaja ̨ce uprawnienia wydane obywatelom
państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, z zastrzez ̇eniem przepisu art. 12a ustawy Prawo
budowlane (tj. Dz. U. 2020 r poz. 1333 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z 22 grudnia 2015 r, o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220). 
Warunek udziału w poste ̨powaniu dotycza ̨cy zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie doświadczenia zawodowego,
musi być spełniony przez Wykonawce ̨ samodzielnie, przez co najmniej jeden podmiot udoste ̨pniaja ̨cy wiedze ̨ i
doświadczenie (podwykonawce ̨) samodzielnie, w przypadku Wykonawców wyste ̨puja ̨cych wspólnie - samodzielnie przez co
najmniej jednego z Wykonawców wyste ̨puja ̨cych wspólnie. Nie jest dopuszczalne ła ̨czenie (sumowanie) wyz ̇ej wymaganego
doświadczenia róz ̇nych podmiotów zaangaz ̇owanych w realizacje ̨ zamówienia. 
Jako wykonanie (zakończenie) zadania nalez ̇y rozumieć podpisanie protokołu odbioru końcowego robót lub równowaz ̇nego
dokumentu bez uwag i uzyskanie decyzji w sprawie pozwolenia na uz ̇ytkowanie obiektu. 
UWAGA:
1. Zamawiaja ̨cy uzna powyz ̇szy warunek równiez ̇ za spełniony jez ̇eli Wykonawca dysponować be ̨dzie osobami
posiadaja ̨cymi kwalifikacje równowaz ̇ne oraz wydane w oparciu o wcześniej obowia ̨zuja ̨ce przepisy. 
2. Zamawiaja ̨cy dopuszcza kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 ustawy Prawo
budowlane, z uwzgle ̨dnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.). 
3. Jez ̇eli członkowie zespołu Wykonawcy nie posługuja ̨ sie ̨ je ̨zykiem polskim w stopniu biegłym, wówczas we wszelkich
kontaktach pomie ̨dzy tymi osobami a Zamawiaja ̨cym, Wykonawca zobowia ̨zany jest do zapewnienia udziału tłumacza z
je ̨zyka, którym posługuje sie ̨ dana osoba/osoby na je ̨zyk polski i który przetłumaczy rozmowe ̨/korespondencje ̨ pomie ̨dzy
taka ̨ osoba ̨/osobami, a Zamawiaja ̨cym. 
7.2/. Wykonawcy wspólnie ubiegaja ̨cy sie ̨ o zamówienie ponosza ̨ solidarna ̨ odpowiedzialność za niewykonanie lub
nienalez ̇yte wykonanie zobowia ̨zania; zobowia ̨zani sa ̨ ustanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w poste ̨powaniu o
udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w poste ̨powaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia;
przyjmuje sie ̨, z ̇e pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z
oryginałem wszystkich dokumentów; pełnomocnictwo musi wynikać z umowy lub z innej czynności prawnej, mieć forme ̨
pisemna ̨; fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z zała ̨czonych do oferty dokumentów, wszelka korespondencja
prowadzona be ̨dzie z Pełnomocnikiem; 
7.3/ W przypadku wspólnego ubiegania sie ̨ o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.
1 Ustawy, którego wzór stanowi zała ̨cznik nr 2 do SWZ składa kaz ̇dy z Wykonawców wspólnie ubiegaja ̨cych sie ̨ o
zamówienie. Dokumenty te potwierdzaja ̨ spełnianie warunków udziału w poste ̨powaniu oraz brak podstaw wykluczenia w
zakresie, w którym kaz ̇dy z Wykonawców potwierdza spełnianie warunków udziału w poste ̨powaniu oraz brak podstaw
wykluczenia. 
7.4/ Zamawiaja ̨cy moz ̇e, na kaz ̇dym etapie poste ̨powania, uznać, z ̇e Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jez ̇eli
zaangaz ̇owanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsie ̨wzie ̨cia gospodarcze Wykonawcy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



moz ̇e mieć negatywny wpływ na realizacje ̨ zamówienia.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
10.1/ Wykonawca przyste ̨puja ̨cy do poste ̨powania jest zobowia ̨zany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium
w kwocie: 120 000,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia tysie ̨cy złotych). 
10.2/ Wadium musi obejmować pełen okres zwia ̨zania. 
10.3/ Wadium moz ̇e być wniesione w jednej lub kilku naste ̨puja ̨cych formach: 
a) pienia ̨dzu
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) pore ̨czeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsie ̨biorczości. 
10.4/ Wadium wnoszone w pienia ̨dzu nalez ̇y wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiaja ̨cego: numer rachunku: 27
9042 1055 0390 0619 2000 0010, w tytule przelewu powołuja ̨c sie ̨ na nazwe ̨ poste ̨powania. 
W przypadku wnoszenia wadium w pienia ̨dzu, Zamawiaja ̨cy uzna je za wniesione skutecznie jedynie w przypadku wpływu
pienie ̨dzy na rachunek bankowy Zamawiaja ̨cego przed upływem terminu składania ofert. 
10.5/ Wadium wnoszone w pore ̨czeniach lub gwarancjach, o których mowa w ust. 10.3/ pkt b - d nalez ̇y zała ̨czyć do oferty w
oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawce ̨
dokumentu. 
10.6/ W przypadku wnoszenia przez wykonawce ̨ wadium w formie gwarancji/pore ̨czenia, gwarancja/pore ̨czenie powinny
być sporza ̨dzone zgodnie z obowia ̨zuja ̨cym prawem i zawierać naste ̨puja ̨ce elementy: 
• nazwe ̨ daja ̨cego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiaja ̨cego), gwaranta/pore ̨czyciela oraz wskazanie
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub pore ̨czeniu musi być: Gmina Zawidz, 
• określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancja ̨/pore ̨czeniem, 
• kwote ̨ gwarancji/pore ̨czenia, 
• termin waz ̇ności gwarancji/pore ̨czenia, 
• zobowia ̨zanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/pore ̨czenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne z ̇a ̨danie
zamawiaja ̨cego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 
10.7/ Z treści gwarancji (pore ̨czenia) musi jednoznacznie wynikać nieodwoływalne i bezwarunkowe, na z ̇a ̨danie zgłoszone
przez zamawiaja ̨cego, zobowia ̨zanie gwaranta (pore ̨czyciela) do zapłaty Zamawiaja ̨cemu pełnej kwoty wadium w
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP. Ponadto powinien być wskazany termin obowia ̨zywania gwarancji
(pore ̨czenia), który nie moz ̇e być krótszy niz ̇ termin zwia ̨zania oferta ̨. 
10.8/ W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu zwia ̨zania oferta ̨ ba ̨dź złoz ̇ył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.
98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiaja ̨cy odrzuci oferte ̨ na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 
10.9/ Zamawiaja ̨cy dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp. 10.10/ Zamawiaja ̨cy
zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2023-03-07 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa oferte ̨ za pośrednictwem „Formularza do złoz ̇enia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” doste ̨pnego na portalu eZamówienia i udoste ̨pnionego równiez ̇ na stronie zamawiaja ̨cegoPo

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-03-07 09:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-04-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00102132/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych w gminie Zawidz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZAWIDZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016011
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 24
	1.5.2.) Miejscowość: Zawidz Kościelny
	1.5.3.) Kod pocztowy: 09-226
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.5.7.) Numer telefonu: 24 276 61 58
	1.5.8.) Numer faksu: 24 276 61 44
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zawidz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawidz.bip.org.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb0874ea-b10d-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102132
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00003826/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/pl/ Uczestnicy postępowania składając ofertę akceptują postanowienia: 1)	Regulaminu korzystania z Portalu e-Zamówienia – dostępnego pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z Portalu e-Zamówienia/ 1.4/ Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie sposobu sporządzenia i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub w konkursie (Dz.U z 2020r. poz.2452) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415).
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: RGK.271.5.2023
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2023-03-07 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na portalu eZamówienia i udostępnionego również na stronie zamawiającegoPo
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-03-07 09:15
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-04-07



